
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

 DOMES SĒDES   PROTOKOLS 

 

Nr. 5 

Ciblas novadā         2020.gada 24.martā 

   

Sēde sasaukta plkst.14.00
 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                                                                             Juris Dombrovskis                                                                                                                    

Protokolē – kancelejas vadītāja                                                                                        Ināra Soprāne 

 

Sēdē piedalās deputāti 

Juris Dombrovskis 

Inese Birska 

Rudīte Valtere 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

                             Aivars Rikums                                 

Aldis Tihovskis 

                                                                                                                                         Māris Trukšāns 

Renāte Mikaskina 

Neieradās 

 

Sēdē piedalās   

Zinaida Pavlova-budžeta ekonomiste 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT   SĒDES    DARBA KĀRTĪBU 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 1.Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem 2020.gadā. 

 2.Par izmaiņām 2020. gada amatu sarakstā 

 3.Par ‘’Bāriņtiesas pārskats par darbu 2018. gadā’’ apstiprināšanu 

 4.Par  Ciblas novada  bāriņtiesai iestāšanos Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācijā. 

 5.Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 6.Par valsts nekustamā īpašuma sadali un lietošanas mērķiem 

7.Par „Ciblas novada jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa” nolikuma apstiprināšanu 

 8.Par valsts apdraudējuma un tā seku novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar 

Covis – 19 izplatību 

 9.Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

 10.Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

2020. gadā 

1.§ 

Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem 2020.gadā. 

/Z.Pavlova/ 

Pamatojoties uz Latvijas republikas likuma „Par pašvaldībām ”21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, likumu „Par pašvaldību budžetiem” un Latvijas Republikas Ministru kabineta 

2016.gada 28.jūnija noteikumiem nr.418 „Kārtība kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu veiktajiem pasākumiem ”, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt savstarpējo norēķinu izmaksas 2020.gadā par Ciblas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu  sniegtajiem pakalpojumiem saskaņā ar pielikumu. 

  

 2.§ 

 Par izmaiņām 2020. gada amatu sarakstā 

 /J.Dombrovskis/ 

  Pamatojoties uz Pamatojoties uz LR Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1. panta pirmās daļas 2. 

punktu, likuma „Par pašvaldībām” 41. pantu 2. punktu,  21. panta pirmās daļas 27. punktu, 46. 

pantu,  



atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-

nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

 Veikt šādas  izmaiņas 2020.gada amatu sarakstā un papildināt amatu sarakstu ar šādu 

amatu no 01.04.2020. 

Amata nosaukums prof.kods 

Saime 

līmenis 

vienību 

skaits 

Mēneša 

amatalga   D. alga mēnesī 

Sociālais pedagogs 235901  1 750   

 

3.§ 

Par ‘’Bāriņtiesas pārskats par darbu 2019. gadā’’ apstiprināšanu 

/A.Kozlovska/ 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2017. gada 20. jūnija noteikumiem Nr. 352 Noteikumi par 

oficiālās statistikas veidlapas paraugu bāriņtiesas darbības jomā un veidlapas aizpildīšanas un 

iesniegšanas kārtību’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, 

Renāte Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis 

Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

 Apstiprināt  ‘’Bāriņtiesas pārskats par darbu 2019. gadā’’ saskaņā ar pielikumu. 

  

 4.§ 

 Par  Ciblas novada  bāriņtiesai iestāšanos Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācijā. 

/A.Kozlovska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Bāriņtiesu 

likuma" 4.pantu, ņemot vērā Ciblas novada bāriņtiesas 2020.gada 09.marta lēmumu Nr.1-6/7,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, 

Renāte Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis 

Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

 4.1.Atļaut Ciblas novada  bāriņtiesai iestāties Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācijā. 

 

 4.2.Izdevumus, kas radīsies iestājoties Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācijā, segt no 

Ciblas novada pašvaldības bāriņtiesu plānotā gada budžeta. 

 

 

 

 



 5.§ 

 Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /J.Dombrovskis/ 

Izskatot  V. G.,   personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: *** 2020. gada 03. marta   iesniegumu ar 

lūgumu atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’NIEDRES’’, kadastra Nr.6898-006-0110,  zemes vienību 

un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības likums neparedz 

izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, 

zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

5.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’NIEDRES’’, kadastra Nr.6898-0060110, 

Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0111 

61,8 ha platībā  un izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 

 

 5.2.Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no atdalītās zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumu 6898-006-0111 1,8 ha platībā,   piešķirt nosaukumu ‘’LILIJANAS’’ un 

noteikt zemes lietošanas mērķi -0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

 

 6.§ 

 Par valsts nekustamā īpašuma sadali un lietošanas mērķiem 

 /J.Dombrovskis/ 

 Iekšlietu ministrijas valdījumā un Nodrošinājuma valsts aģentūras (turpmāk - Aģentūra) 

pārvaldīšanā ir nekustamais īpašums (nekustamā īpašuma kadastra Nr.6866- 004- 0273), kura 

sastāvā ir zemes vienība (zemes vienības kadastra apzīmējums 6866- 006- 0012), uz kuras atrodas 

sešas būves (būvju kadastra apzīmējumi 6866- 006- 0012- 001, 6866- 006- 0012- 002, 6866- 006 

0012- 003, 6866- 006- 0012- 004, 6866- 006- 0012- 005, 6866- 006- 0012- 006) un zemes vienība 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 6866- 004- 0273), uz kuras atrodas administratīvā ēka (būves 

kadastra apzīmējums 6866- 004- 0273- 001) un 13inženierbūves (būvju kadastra apzīmējumi 6866 

004- 0273- 003, 6866- 004- 0273-004, 6866 -004- 0273- 005, 6866- 004 -0273 -006, 6866- 004 

0273- 007, 6866- 004-0273- 008, 6866- 004- 0273- 009, 6866- 004- 0273- 010, 6866- 004- 0273 -

011, 6866-004- 0273- 012, 6866- 004- 0273- 013, 6866- 004- 0273- 014, 6866 -004- 0273- 015) - 

„Petručenki", Līdumnieku pagastā, Ciblas novadā (turpmāk – nekustamais īpašums), kas ierakstīts 

zemesgrāmatā uz valsts vārda Iekšlietu ministrijas personā. 

 Nekustamo īpašumu nepieciešams sadalīt divās daļās, jo tā sastāvā esošajām zemes vienībām nav 

kopējo robežu. 



 Ņemot vērā iepriekš minēto, Iekšlietu ministrija lūdz pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 

sadali, izveidojot divus patstāvīgus nekustamos īpašumus, atstājot spēkā esošo lietošanas veidu. 

Izveidojot jaunu nekustamo īpašumu, kura sastāvā zemes vienība (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 6866- 006- 0012) un sešas būves (būvju kadastra apzīmējumi 6866- 006- 0012- 001, 

6866 -006- 0012- 002, 6866- 006- 0012- 003, 6866- 006- 0012 -004, 6866- 006 -0012- 005, 6866 

006 -0012- 006), saskaņā ar Ministru kabineta 2015. gada 8. decembra noteikumiem Nr. 698 

"Adresācijas noteikumi", lūdzam pieņemt lēmumu par jaunas adreses piešķiršanu atdalītajam 

nekustamajam īpašumam. 

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

6.1.Atļaut  sadalīt  nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.6866- 004- 0273, izveidojot jaunu 

nekustamo īpašumu, kura sastāvā zemes vienība (zemes vienības kadastra apzīmējums 6866- 

006- 0012) un sešas būves (būvju kadastra apzīmējumi 6866- 006- 0012- 001, 6866 -006- 0012- 

002, 6866- 006- 0012- 003, 6866- 006- 0012 -004, 6866- 006 -0012- 005, 6866 006 -0012- 006). 

6.2.Atstājot spēkā esošo lietošanas veidu. 

6.3.Saskaņā ar Ministru kabineta 2015. gada 8. decembra noteikumiem Nr. 698 "Adresācijas 

noteikumi" atdalītajam nekustamajam īpašumam, apbūvētai  zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6866- 006- 0012, piešķirt adresi: ‘’Petrucāni’’, Petručonki, Līdumnieku pagasts, 

Ciblas novads. 

  

 7.§ 

Par „Ciblas novada jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa” nolikuma apstiprināšanu 

/S. Rimša/ 

Likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 10. punktā noteikts, ka pašvaldības 

autonomā funkcija ir sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā teritorijā, rūpēties par 

bezdarba samazināšanu. 

Ciblas novada attīstības programmas 2019.–2025. gadam Investīciju plāna Vidējā termiņa 

prioritātē Nr. 4 „Darba vietu radīšana” ir noteikta aktivitāte Nr. 4.1. „Jauno biznesa ideju konkurss”, 

plānojot konkursa rīkošanu biznesa ideju atbalstam. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 41. panta pirmās 

daļas 2.punktu un saskaņā ar Ciblas novada attīstības programmu 2019.–2025. gadam, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 



Apstiprināt „Ciblas novada jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa” nolikumu saskaņā 

ar pielikumu. 

  

 8.§ 

Par valsts apdraudējuma un tā seku novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covis 

– 19 izplatību 

/J.Dombrovskis/ 

20.03.2020.Likuma ‘’ Par valsts apdraudējuma un tā seku novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem 

sakarā ar Covis – 19 izplatību’’ mērķis ir noteikt pasākumus valsts apdraudējuma un tā seku 

novēršanai un pārvarēšanai, īpašos atbalsta mehānismus, kā arī izdevumus, kas tieši saistīti ar Covid-

19 izplatības ierobežošanu. 

Ministru kabinets nosaka nozares, kurām sakarā ar Covid-19 izplatību ir būtiski pasliktinājusies 

finanšu situācija un  izvērtējot ekonomisko situāciju, var noteikt kritērijus un kārtību, kādā 

uzņēmumiem var tikt piemēroti šajā likumā noteiktie pasākumi un īpašie atbalsta mehānismi. 

Pašvaldībām 2020. gadā ir tiesības noteikt citus nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņus, kas 

atšķiras no likumā "Par nekustamā īpašuma nodokli" noteiktajiem, tos pārceļot uz vēlāku laiku 

2020. gada ietvaros. 

Nokavētajam nodokļu maksājumam, kura samaksai ir piešķirts nodokļu samaksas termiņa 

pagarinājums, netiek aprēķināta likuma "Par nodokļiem un nodevām" 29. panta otrajā daļā noteiktā 

nokavējuma nauda. 

Pamatojoties uz 20.03.2020.likumu ‘’ Par valsts apdraudējuma un tā seku novēršanas un 

pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covis – 19 izplatību’’,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt Ciblas novada pašvaldībā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņu – 

16.11.2020. 

 

 9.§ 

 Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Izskatot Z. A., personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta: ***, 09.03.2020. iesniegumu par nomas 

tiesību pārtraukšanu,  pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. 

punktu,  

  

https://likumi.lv/ta/id/43913-par-nekustama-ipasuma-nodokli


 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

 Pārtraukt Z. A., personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta: ***,  zemes nomas tiesības  uz  zemes 

vienības 0,07 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0257   nomu. 

 

 

10.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2020. gadā 

/J.Dombrovskis/ 

10.1.Izskatot N. V., personas kods  ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  2020. gada 10. marta  

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu 

LIELAIS LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo 

noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas 

rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

10.1.1.Nodot   N. V., personas kods  ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  nomā rūpnieciskās 

zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2020.gadā. 

10.1.2. Iedalīt   N. V., personas kods  ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  pašpatēriņa zvejai 

LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2020.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 

30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 



10.2.Izskatot M. V., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,    2020. gada 10. marta  

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu 

LIELAIS LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo 

noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas 

rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

10.2.1.Nodot  M. V., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,    nomā rūpnieciskās 

zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2020.gadā. 

10.2.2. Iedalīt   M. V., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***    pašpatēriņa zvejai 

LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2020.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 

30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

10.3.Izskatot I. R., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,   2020. gada 10. marta  

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu 

LIELAIS LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo 

noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas 

rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  



11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

10.3.1.Nodot   I. R., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,   nomā rūpnieciskās 

zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2020.gadā. 

10.3.2. Iedalīt  I. R., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta:***,  pašpatēriņa zvejai 

LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2020.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 

30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

10.4.Izskatot K. R., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta:***,  2020. gada 10. marta  

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu 

LIELAIS LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo 

noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas 

rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  



atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

10.4.1.Nodot K. R., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta:***,  nomā rūpnieciskās 

zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2020.gadā. 

10.4.2. Iedalīt K. R., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta:***,  pašpatēriņa zvejai 

LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2020.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 

30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

10.5.Izskatot V. Z., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 2020. gada 10. marta  

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu 

LIELAIS LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo 

noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas 

rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

10.5.1.Nodot  V. Z., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, nomā rūpnieciskās 

zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2020.gadā. 

10.5.2. Iedalīt  V. Z., personas kods: ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  pašpatēriņa zvejai 

LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2020.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 

30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

10.6..Izskatot J. S., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  2020. gada 10. marta  

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 



ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu 

LIELAIS LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo 

noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas 

rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

10.6.1.Nodot  J. S., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  nomā rūpnieciskās 

zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2020.gadā. 

10.6.2. Iedalīt J. S., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,   pašpatēriņa zvejai 

LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2020.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 

30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

10.7..Izskatot V. Š., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  2020. gada 28. februāra 

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu 

LIELAIS LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo 

noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas 

rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 



konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

10.7.1.Nodot  V. Š., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, nomā rūpnieciskās 

zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2020.gadā. 

10.7.2. Iedalīt V. Š., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  pašpatēriņa zvejai 

LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2020.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 

30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

10.8..Izskatot V. J., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 2020. gada 28. februāra 

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu 

LIELAIS LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo 

noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas 

rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  



atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

10.8.1.Nodot  V. J., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, nomā rūpnieciskās 

zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2020.gadā. 

10.8.2. Iedalīt V. J., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  pašpatēriņa zvejai 

LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2020.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 

30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

10.9..Izskatot A. K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  2020. gada 28. februāra 

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu 

LIELAIS LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo 

noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas 

rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

10.9.1.Nodot  A. K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  nomā rūpnieciskās 

zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2020.gadā. 

10.9.2. Iedalīt A. K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  pašpatēriņa zvejai 

LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2020.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 

30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 



10.10..Izskatot F. Š., personas kods  ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  2020. gada 28. februāra 

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu 

LIELAIS LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo 

noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas 

rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, 

Renāte Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis 

Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

10.10.1.Nodot  F. Š., personas kods  ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, nomā rūpnieciskās 

zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2020.gadā. 

10.10.2. Iedalīt F. Š., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, pašpatēriņa zvejai 

LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2020.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 

30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

10.11..Izskatot A. Ž., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,   2020. gada 28. 

februāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. 

pielikumu LIELAIS LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī 

jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts 

(izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas 

tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, 

nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, 

ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  



11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

10.11.1.Nodot  A. Ž., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  nomā rūpnieciskās 

zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2020.gadā. 

10.11.2. Iedalīt A. Ž., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  pašpatēriņa zvejai 

LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2020.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 

30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

 Sēdi beidz plkst. 15.00. 

  

 Sēdi  vadīja :                                 Juris Dombrovskis 

  

  

 Sēdi protokolēja                            Ināra Soprāne 

  

  

  

 Sēdes protokols parakstīts 2020.gada  30.martā 

 

 

 

 

 

 

 


